
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/214/13 
RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Radgoszcz uchwala, co następuje: W Uchwale Budżetowej 

Gminy Radgoszcz na rok 2013 Nr XXVII/160/13 z dnia 29 stycznia 2013 r. z późniejszymi zmianami 

wprowadza się następujące zmiany:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2013 o kwotę 97.199 zł, jak w tabeli nr 1 do niniejszej 

uchwały, w tym:  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 97.199 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2013 o kwotę 97.199 zł, jak w tabeli nr 2 i tabeli nr 3 do niniejszej 

uchwały, w tym:  

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 100.299 zł.  

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 3.100 zł. 

3.  Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu jak w tabeli nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXV/207/13 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 23 października 2013 r. – 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radgoszcz na 2013 rok otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXV/207/13 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 23 października 2013 r. – 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Radgoszczy na 2013 rok otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zuziak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 7677



Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVI/214/13 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2013 ROK – ZMIANY  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

758    Różne rozliczenia  13 419 173,89  0,00  97 199,00  13 516 372,89 

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  6 793 803,00  0,00  97 199,00  6 891 002,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  6 793 803,00  0,00  97 199,00  6 891 002,00 

bieżące razem: 21 230 034,05 0,00 97 199,00 21 327 233,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
216 781,50  0,00  0,00  216 781,50 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 515 503,00 0,00 0,00 4 515 503,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
983 274,00  0,00  0,00  983 274,00 

Ogółem: 25 745 537,05 0,00 97 199,00 25 842 736,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 200 055,50 0,00 0,00 1 200 055,50 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zuziak 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7677



 
 
Tabela Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVI/214/13 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2013 ROK – ZMIANY  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7677



 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zuziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7677



Tabela Nr 3  
do Uchwały Nr XXXVI/214/13 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY RADGOSZCZ NA ROK 2013 

      

Dział  Rozdział  Nazwa - treść  Plan  
Zmiany  Plan 

+/-  po zmianach 

1  2  3  4  5  6 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 289 100,00 0,00 289 100,00 

 01095  Pozostała działalność  289 100,00  0,00  289 100,00 

  w tym:    

  1. Remont drogi dojazdowej do pól     

  rolniczych "Granica" w Żdżarach  264 100,00  0,00  264 100,00 

  2. Remont drogi dojazdowej do pól     

  rolniczych ul. Krótka w Smykowie  25 000,00  0,00  25 000,00 

400 

 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE  

59 000,00 0,00 59 000,00  W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

 GAZ I WODĘ 

 40002  Dostarczanie wody  59 000,00  0,00  59 000,00 

  w tym:    

  1. Stacja uzdatniania wody w Gminie     

  Radgoszcz - dokumentacja projektowa  59 000,00  0,00  59 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 424 061,00 0,00 2 424 061,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  15 180,00  0,00  15 180,00 

  w tym:    

  1. Budowa placu postojowego i chodnika     

  z elementami odwodnienia przy drodze     

  powiatowej Nr 1323K Czarkówka-     

  Radgoszcz-Luszowice-Lipiny     

  w m.Radgoszcz od ul.Cichej do ulicy     

  dojazdowej w kierunku OSP przy     

  ul. Witosa-etap II - pomoc finansowa     

  udzielana między j.s.t  15 180,00  0,00  15 180,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  81 660,00  0,00  81 660,00 

  w tym:    

  1. Budowa mostu na rzece Dęba     

  w ciągu ul. Zdrojowej - projekt  51 660,00  0,00  51 660,00 

  2. Remont drogi gminnej     

  ul. J.Otfinowskiego (od ul.Jagiellońskiej     

  na P.Seternusa) 30 000,00  0,00  30 000,00 

1  2  3  4  5  6 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  2 327 221,00  0,00  2 327 221,00 

  w tym:    

  1. Odbudowa dróg gminnych, mostów     

  i przepustów  2 327 221,00  0,00  2 327 221,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 889 133,53 0,00 4 889 133,53 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4 889 133,53  0,00  4 889 133,53 

  w tym:    

  1. Odbudowa infrastruktury technicznej     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7677



  zbiornika wodnego Poręby-Narożniki     

  w Radgoszczy - etap I  2 977 900,53  0,00  2 977 900,53 

  2. Rozbudowa i przebudowa budynków     

  ośrodków zdrowia w Radgoszczy     

  i Luszowicach  140 000,00  0,00  140 000,00 

  3. Budowa placu zabaw i boiska sportowego     

  wraz z zagospodarowaniem terenu     

  przy ul. Narożniki w sołectwie     

  Radgoszcz III  1 180 000,00  0,00  1 180 000,00 

  4. Budowa placu zabaw wraz     

  z zagospodarowaniem terenu przy     

  ul. Szkolnej w sołectwie Radgoszcz II  405 000,00  0,00  405 000,00 

  5. Zakup działki nr 2035/3 o pow. 0,17 ha     

  zabudowanej w Radgoszczy  50 000,00  0,00  50 000,00 

  6. Zakup wyposażenia do pomieszczeń     

  świetlicowych w budynku remizy     

  OSP Małec  53 365,00  0,00  53 365,00 

  7. Zakup wyposażenia Domu Ludowego     

  w Smykowie  50 368,00  0,00  50 368,00 

  
8. Zakup działek  32 500,00  0,00  32 500,00 

  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75023  Urzędy gmin  20 000,00  0,00  20 000,00 

  w tym:    

  1. Zakup sprzętu komputerowego     

  do UG w Radgoszczy  20 000,00  0,00  20 000,00 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
317 000,00 -43 100,00 273 900,00 

 I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 75405  Komendy powiatowe Policji  37 000,00  0,00  37 000,00 

  w tym:    

  1. Dofinansowanie zakupu samochodu     

  dla KPP w Dąbrowie Tarnowskiej     

  - wpłata na państwowy fundusz celowy     

  na dofinansowanie zadań inwestycyjnych  37 000,00  0,00  37 000,00 

1  2  3  4  5  6 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  280 000,00  -43 100,00  236 900,00 

  w tym:    

  1. Remont budynku remizy OSP     

  w miejscowości Małec  170 000,00  -40 000,00  130 000,00 

  2. Dofinansowanie zakupu samochodu     

  strażackiego wraz z wyposażeniem     

  dla OSP Smyków-dotacja celowa  110 000,00  -3 100,00  106 900,00 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 10 000,00 40 000,00 50 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  10 000,00  40 000,00  50 000,00 

  w tym:    

  1. Utworzenie kapitału zakładowego     

  dla Gminnego Centrum Medycznego     

  w Radgoszczy  10 000,00  40 000,00  50 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000 424,00 0,00 1 000 424,00 

 80101  Szkoły podstawowe  400 705,00  0,00  400 705,00 

  w tym:    

  1. Termomodernizacja Szkoły Podstawowej     

  w Zarzeczu Dużym wraz z wymianą     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7677



  stolarki okiennej i drzwiowej  291 825,00  0,00  291 825,00 

  2. Modernizacja kotłowni w Szkole     

  Podstawowej w Zarzeczu Dużym  108 880,00  0,00  108 880,00 

 80104  Przedszkola  599 719,00  0,00  599 719,00 

  w tym:    

  1. Budowa Przedszkola Publicznego     

  w Radgoszczy  599 719,00  0,00  599 719,00 

853 
 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE  
4 040 088,00 0,00 4 040 088,00 

 POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 85305  Żłobki  4 040 088,00  0,00  4 040 088,00 

  w tym:    

  1. Dobudowa żłobka do istniejącego     

  przedszkola w Radgoszczy wraz     

  z wyposażeniem i zagospodarowaniem     

  terenu  4 040 088,00  0,00  4 040 088,00 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA 
852 000,00 0,00 852 000,00 

 I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  677 000,00  0,00  677 000,00 

  w tym:    

  1. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej     

  na terenie miejscowości Radgoszcz     

  i Żdżary w Gminie Radgoszcz  665 000,00  0,00  665 000,00 

  2. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej     

  ul. Ks. Florka w Radgoszczy  12 000,00  0,00  12 000,00 

1  2  3  4  5  6 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  175 000,00  0,00  175 000,00 

  w tym:    

  1. Dotacja celowa  na zakup ciągnika     

  dla GZGK w Radgoszczy  175 000,00  0,00  175 000,00 

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 13 900 806,53 -3 100,00 13 897 706,53 

w tym wydatki inwestycyjne na programy i projekty     

finansowane z udziałem środków publicznych     

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  2 353 733,00  0,00  2 353 733,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zuziak 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7677



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVI/214/13 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXVI/214/13  

Rady Gminy Radgoszcz  

z dnia 5 grudnia 2013 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radgoszcz na 2013 rok  

 

        

Dział  Rozdział  Nazwa-treść  

    Dotacje dla jednostek 

Dotacje  Dotacje dla jednostek  spoza sektora finansów 

(5+6+7+8)  sektora finansów publicznych   publicznych 

 Podmiotowe  Przedmiotowe  Celowe  Celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

A. DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
99 364 0 99 364 0 0 

  elektryczną, gaz i wodę 

 40002  Dostarczanie wody  99 364  0  99 364  0  0 

  Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego -       

  dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Radgoszczy:       

  1) dotacja do kosztów dostarczania wody,      

  dopłata do 1 m3wody - 0,69 zł (netto) 99 364   99 364    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
13 800 0 0 0 13 800 

  przeciwpożarowa 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  13 800  0  0  0  13 800 

  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie       

  zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom       

  niezaliczanym do sektora finansów publicznych:       

  1) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Radgoszczy      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7677



  w tym z funduszu sołeckiego (3000) 5 100     5 100 

  2) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Luszowicach 3 700     3 700 

  3) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Smykowie 3 500     3 500 

  4) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzywdzie 1 500     1 500 

1 2 3 4 5 6 7 8 

801  Oświata i wychowanie 5 000 0 0 5 000 0 

 80104  Przedszkola  5 000  0  0  5 000  0 

  Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące       

  realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst:       

  1) dotacja z tytułu uczęszczania dzieci z terenu      

  Gminy Radgoszcz do niepublicznych przedszkoli      

  na terenie innych gmin 5 000    5 000   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 288 0 0 3 288 0 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób       

  niepełnosprawnych  3 288  0  0  3 288  0 

  Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące       

  realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst:       

  1) dotacja do kosztów rehabilitacji mieszkańców gminy,      

  warsztaty terapii zajęciowej  3 288    3 288   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000 0 70 000 0 0 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  70 000  0  70 000  0  0 

  Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego -       

  dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Radgoszczy:       

  1) dotacja do kosztów odprowadzania ścieków,      

  dopłata do 1 m3
ścieków - 0,95 zł (netto) 70 000   70 000    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000 60 000 0 0 0 

 92116  Biblioteki  60 000  60 000  0  0  0 

  Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji       

  kultury - dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Radgoszczy  60 000  60 000     

926  Kultura fizyczna 55 000 0 0 0 55 000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  55 000  0  0  0  55 000 

  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie       

  zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom, organizacjom       

  prowadzącym działalność pożytku publicznego  55 000     55 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7677



A. Ogółem dotacje na zadania bieżące 306 452 60 000 169 364 8 288 68 800 

1 2 3 4 5 6 7 8 

B. DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE 

600  Transport i łączność 15 180 0 0 15 180 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  15 180  0  0  15 180  0 

  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst       

  na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych       

  dla Powiatu Dąbrowskiego:       

  1) Budowa placu postojowego i chodnika z elementami      

  odwodnienia przy drodze powiatowej Nr 1323K      

  Czarkówka-Radgoszcz-Luszwoice-Lipiny w m.Radgoszcz      

  od ul.Cichej do ulicy dojazdowej w kierunku OSP      

  przy ul.Witosa - etap II 15 180    15 180   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
106 900 0 0 0 106 900 

  przeciwpożarowa 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  106 900  0  0  0  106 900 

  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie       

  kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych       

  jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych:       

  1) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Smykowie      

  na zakup samochodu strażackiego wraz z wyposażeniem 106 900     106 900 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 175 000 0 0 175 000 0 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  175 000  0  0  175 000  0 

  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie       

  kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych       

  samorządowych zakładów budżetowych:       

  1) dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej      

  wRadgoszczy na zakup ciągnika 175 000    175 000   

B. Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne 297 080 0 0 190 180 106 900 

OGÓŁEM DOTACJE (A+ B) 603 532 60 000 169 364 198 468 175 700 

        

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zuziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7677



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVI/214/13 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W RADGOSZCZY NA 2013 ROK  

          (w złotych)  

Dział Rozdział Wyszczególnienie  

 PRZYCHODY  KOSZTY    

Stan  

Ogółem  

W tym  

Ogółem  

w tym:   Stan  

środków  dotacja  wpłata   środków  

obrotowych  z budżetu  do budżetu  Podatek obrotowych  

na początek  

§  kwota  

nadwyżki  docho-  na koniec  

roku  środków  dowy  roku  

budżetowego obrotowych  budżetowego 

 (§ 2370)    

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

400   WYTWARZANIE          

  I ZAOPATRYWANIE          

  W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ,          

  GAZ I WODĘ  3 607 659 177 x  92 004 659 177 0 3 600 7 

 40002  Dostarczanie wody  3 607 659 177 2650  92 004 659 177 0 3 600 7 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA          

  I OCHRONA ŚRODOWISKA  0 1 473 420 x  207 091 1 469 441 0 100 3 879 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  0 367 897 2650  64 815 367 337 0 100 460 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  0 170 133 x  0 170 077 0 0 56 

 
90017  Zakłady gospodarki komunalnej  0 935 390 6210  142 276 932 027 0 0 3 363 

 

  RAZEM  3 607 2 132 597 x  299 095 2 128 618 0 3 700 3 886 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zuziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7677


		2013-12-18T15:19:54+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




